
Pytanie 42 zostanie rozpatrzone na piśmie.

Pytanie 43 (Bernd Posselt): Sytuacja w Wojewodinie.

Olli Rehn (członek Komisji) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skierowali
Bernd Posselt, Reinhard Rack i Zsolt László Becsey.

Pytanie 44 (Dimitrios Papadimoulis): Stosowanie Konwencji o prawie morza przez Turcję.

Olli Rehn udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające, które skierowali Dimitrios Papadi-
moulis.

Pytanie 45 (Rodi Kratsa-Tsagaropoulou): Kryzys polityczny w Turcji i perspektywy przystąpienia do UE.

Olli Rehn udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skierowali Rodi Kratsa-Tsaga-
ropoulou i Konstantinos Hatzidakis.

Odpowiedzi na pytania pozostawione bez odpowiedzi z braku czasu zostaną udzielone na piśmie (patrz
załącznik pełnego sprawozdania z obrad).

Tura pytań do Komisji została zamknięta.

(Posiedzenie zostało zawieszone o godz. 20.05 i wznowione o 21.00.)

PRZEWODNICTWO: Marek SIWIEC

Wiceprzewodniczący

16. Skład delegacji do Europejsko-Latynoamerykańskiego Zgromadzenia Parla-
mentarnego

Przewodniczący oświadczył, że otrzymał ze strony Konferencji Przewodniczących propozycje dotyczące
mianowania członków delegacji do Europejsko-Latynoamerykańskiego Zgromadzenia Parlamentarnego,
które zostały przekazane posłom pocztą elektroniczną oraz figurują w załączniku do niniejszego protokołu.

Termin składania poprawek: 23.05.2007, godz. 9.00.

Głosowanie: pkt 5.5 protokołu z dnia 23.05.2007.

17. Działania podjęte w wyniku stanowisk i rezolucji Parlamentu

Rozesłano komunikat Komisji na temat działań podjętych w wyniku stanowisk i rezolucji przyjętych przez
Parlament w trakcie sesji miesięcznych styczeń I i II.

18. Estonia (debata)

Oświadczenia Rady i Komisji: Estonia

Benita Ferrero-Waldner (członkini Komisji) złożyła oświadczenie.

Głos zabrali: Tunne Kelam, w imieniu grupy PPE-DE, Jan Marinus Wiersma, w imieniu grupy PSE, Toomas
Savi, w imieniu grupy ALDE, Konrad Szymański, w imieniu grupy UEN, Satu Hassi, w imieniu grupy Verts/
ALE, Eva-Britt Svensson, w imieniu grupy GUE/NGL, Christopher Beazley, Andres Tarand, Georgs Andrejevs,
Inese Vaidere, Tatjana Ždanoka, Georgios Toussas, Charles Tannock, Katrin Saks, Henrik Lax, Wojciech
Roszkowski, Anna Ibrisagic, Roberts Zīle, Ģirts Valdis Kristovskis i Benita Ferrero-Waldner.
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